۲۵. سبحانی، جعفر (۱۳۹۱ش / ۱۴۳۳ق). بحوث فی الملل و النحل. دراسة موضوعیة مقارنة للمذاهب الاسلامیة (ج ۸). قم: مؤسسه امام صادق ۷.
۲۶. سجستانی، ابویعقوب (۱۳۶۷). کشف المحجوب. «رساله در آیین اسماعیلی از قرن چهارم». هنری کرین. تهران: کتابخانه طهوری (ناشر زبان و فرهنگ ایرانی).
۲۷. سیالکوتی، نذیر احمد مبشر (۱۳۸۰ق / ۱۹۶۱م). القول الصریح فی ظهور المهدی و المسیح. غنا: شرکت اسلامیة.
۲۸. شاکر، محمدکاظم (۱۳۸۲). مبانی و روش های تفسیری. قم: مرکز جهانی علوم اسلامی.
۲۹. \_\_\_\_\_ (۱۳۸۸). روش های تأویل قرآن. قم: بوستان کتاب.
۳۰. شوشتری، نورالله بن شریف الدین (۱۴۰۹ق). احقاق الحق و ازهاق الباطل (ج ۲۹). قم: انتشارات کتابخانه عمومی آیت الله العظمی مرعشی نجفی.
۳۱. شبیبی، کامل مصطفی (۱۳۸۵). تشیع و تصوف (تا آغاز سده دوازدهم هجری). ترجمه علی رضا ذکاوتی. تهران: امیرکبیر.
۳۲. صاحب بن عباد، إسماعیل بن عباد (۱۴۱۴ق). المحيط فی اللغة. بیروت: عالم الكتاب.

۳۳. طریحی، فخرالدین بن محمد (۱۳۷۵). مجمع البحرین (ج ۵). تهران: مرتضوی.
۳۴. طوسی، محمد بن الحسن (۱۴۱۱ق). کتاب الغیبة للحجة. قم: دار المعارف الاسلامیه.
۳۵. فراهیدی، خلیل بن احمد (۱۴۰۹ق). کتاب العین. قم: نشر هجرت.
۳۶. فلاح علی آباد، محمد علی و عزالدین رضانژاد (۱۳۹۱). تحلیل و بررسی روایات سن حضرت مهدی. «انتظار موعود»، ش ۳۹.
۳۷. قادیانی، غلام احمد (۱۴۳۷ق / ۲۰۱۶م). ازاله خطأ اسلام آباد: الشركة الاسلامیه المحدوده.
۳۸. \_\_\_\_\_ (۱۴۳۳ق / ۲۰۱۲م). فتح الاسلام و توضیح المرام و ازاله الاوهام. ترجمه عبدالمجید عامر، اسلام آباد: الشركة الاسلامیه المحدوده.
۳۹. \_\_\_\_\_ (۱۴۲۸ق / ۲۰۰۷م). حماسة البشرى الى اهل مكة و صلحاء ام القرى. اسلام آباد: شرکت اسلامی.
۴۰. قبادیانی، ناصر خسرو (۱۳۸۴). وجه دین. چاپ دوم. تهران: انتشارات اساطیر.
۴۱. کلینی، محمد بن یعقوب بن اسحاق (۱۴۰۷ق). الکافی (ج ۱)، تهران: دار الکتب الاسلامیه.
۴۲. گلپایگانی، ابوالفضل (بی تا). کتاب الفرائد.